



Dodeni ApS

Skovly 21
8300 Odder
CVR-nr. 33869681

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.05.2023

Dorthe Dencker Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dodeni ApS

Skovly 21

8300 Odder

CVR-nr.: 33869681

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Dorthe Dencker Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 57 t.kr., og regnskabsåret er forløbet som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1.250)	(3.680)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		60.000	0
Andre finansielle omkostninger		(1.445)	0
Årets resultat		57.305	(3.680)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		57.305	(3.680)
Resultatdisponering		57.305	(3.680)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		150.000	150.000
Finansielle aktiver	1	150.000	150.000
Anlægsaktiver		150.000	150.000
Likvide beholdninger		152.921	95.616
Omsætningsaktiver		152.921	95.616
Aktiver		302.921	245.616

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		106.501	49.196
Egenkapital		186.501	129.196
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	1.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		115.170	115.170
Kortfristede gældsforpligtelser		116.420	116.420
Gældsforpligtelser		116.420	116.420
Passiver		302.921	245.616
Personaleforhold	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	49.196	129.196
Årets resultat	0	57.305	57.305
Egenkapital ultimo	80.000	106.501	186.501

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	150.000
Kostpris ultimo	150.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	150.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Forlaget Klim ApS	Aarhus	ApS	20,8	3.172.880	361.280

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for Forlaget Klim ApS' mellemværende med banken. Mellemværendet udgør et nettoindestående pr. 31.12.2022.
